



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 26/07/2022  
Folha: 1

## PROCESSO LICITATÓRIO HOMOLOGAÇÃO

Número: **000059** Data: 06/07/2022 Modalidade: 009 - Pregão Eletrônico Sequencial: 000041  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 029 - Portaria nº 068/2022 - Comissão  
Objeto: AQUISICAO DE CARNES (CARNE BOVINA,CARNE SUINA,PEI- TO DE FRANGO E COXA E SOBRECOXA) P/CONSUMO DOS  
AL

Fornecedor: ANDORINHA ALIMENTOS LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	ALCATRA	2.034,0000	44,2400	89.984,1600	26/07/2022
Especificação:					
Marca: BONOBOI IMA/SISBI 14024 ALCATRA BOVINA					
00002	ALCATRA.	678,0000	44,2400	29.994,7200	26/07/2022
Especificação:					
Marca: BONOBOI IMA/SISBI 14024 ALCATRA BOVINA					
00003	BACON.	610,0000	30,5000	18.605,0000	26/07/2022
Especificação:					
Marca: PIF PAF SIF 960 BACON					
00004	CARNE BOVINA DE 2a FRESCA	3.915,0000	32,6000	127.629,0000	26/07/2022
Especificação:					
Marca: BONOBOI IMA/SISBI 14024 CARNE BOVINA DE 2ª					
00005	CARNE BOVINA DE 2ª FRESCA.	1.305,0000	32,6000	42.543,0000	26/07/2022
Especificação:					
Marca: BONOBOI IMA/SISBI 14024 CARNE BOVINA DE 2ª					
00006	CARNE SUINA (PERNIL)	3.220,0000	20,1000	64.722,0000	26/07/2022
Especificação:					
Marca: BONOBOI IMA/SISBI 14024 PERNIL SUINO					
00007	COSTELINHA SUINA FRESCA	610,0000	22,4700	13.706,7000	26/07/2022
Especificação:					
Marca: BONOBOI IMA/SISBI 14024 COSTELINHA SUINA					
00008	COXAO MOLE TIPO CHA DENTRO.	2.775,0000	39,9300	110.805,7500	26/07/2022
Especificação:					
Marca: BONOBOI IMA/SISBI 14024 COXAO MOLE					
00009	COXAO MOLE TIPO CHA DENTRO	925,0000	39,9300	36.935,2500	26/07/2022
Especificação:					
Marca: BONOBOI IMA/SISBI 14024 COXAO MOLE					
00010	COXA E SOBRECOXA	5.220,0000	11,8600	61.909,2000	26/07/2022
Especificação:					
Marca: AVIVAR SIF 960 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO					
00011	FILE DE TILAPIA SEM ESPINHA	1.572,0000	48,6300	76.446,3600	26/07/2022
Especificação:					
Marca: FRIGOLEMOS IMA 3820 FILE DE TILAPIA					
00012	FILE DE TILAPIA.	525,0000	48,6300	25.530,7500	26/07/2022
Especificação:					
Marca: FRIGOLEMOS IMA 3820 FILE DE TILAPIA					
00014	LAGARTO DE COR MAIS CLARA, FIBRAS LONGAS E MAGRAS, COM FORMATO ARRENDONDADO, A LONGADO,	580,0000	37,9300	21.999,4000	26/07/2022



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 26/07/2022  
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

CONGELADO, COM COR, SABOR E ODOR CARACTERÍSTICOS DE PRODUTO DE BOA QUALIDADE, AUSÊNCIA DE SEBOS, APRESENTADO EM EMBALAGENS TRANSPARENTES À VÁCUO OU BEM LACRADA, ENDEREÇO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA (SIF, IMA OU SIM). PEÇA INTEIRA, MOÍDA OU EM CUBOS.

Especificação:

Marca: BONOBOI IMA/SISBI 14024 LAGARTO BOVINO

00015	LINGUICA DO TIPO CALABRESA	400,0000	26,1400	10.456,0000	26/07/2022
-------	----------------------------	----------	---------	-------------	------------

Especificação:

Marca: AVIVAR SIF 960 CALABRESA

00016	PEITO DE FRANGO-02	5.334,0000	16,2400	86.624,1600	26/07/2022
-------	--------------------	------------	---------	-------------	------------

Especificação:

Marca: AVIVAR SIF 960 PEITO DE FRANGO

00017	PEITO DE FRANGO	1.778,0000	16,2400	28.874,7200	26/07/2022
-------	-----------------	------------	---------	-------------	------------

Especificação:

Marca: AVIVAR SIF 960 PEITO DE FRANGO

00018	SALSICHA TIPO HOT DOG	920,0000	12,8700	11.840,4000	26/07/2022
-------	-----------------------	----------	---------	-------------	------------

Especificação:

Marca: AVIVAR SIF 960 SALSICHA

---

Total do Fornecedor ANDORINHA ALIMENTOS LTDA	<b>858.606,5700</b>
--	---------------------

---

TOTAL DO PROCESSO 000059 / 2022	<b>858.606,5700</b>
---------------------------------	---------------------

---

TOTAL GERAL	<b>858.606,5700</b>
-------------	---------------------

---

-----  
DANILO OLIVEIRA CAMPOS  
PREFEITO